PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2012

    № 68-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:
1.1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие культуры и искусства в муниципальном образовании город Пыть-Ях, а также в честь празднования 25-летнего юбилея со дня образования Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей                        «Детская школа искусств»:
САЙФУЛИНОЙ РОЗЕ ГИНДУЛЕВНЕ

преподавателю

Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей

«Детская школа искусств»

ОВДИЕНКО ЛЮДМИЛЕ СЕРГЕЕВНЕ

преподавателю

Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей

«Детская школа искусств»

ШИРЯЕВОЙ ЕЛЕНЕ АНАТОЛЬЕВНЕ

концертмейстеру

Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей

«Детская школа искусств»

ЗИНАБАДИНОВОЙ ГУЛЬНАЗ ЭРНАЗАРОВНЕ

преподавателю

Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей

«Детская школа искусств»

КЛЕЩЕНКО АЛЕКСАНДРУ МИХАЙЛОВИЧУ

преподавателю

Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей

«Детская школа искусств»

БУСУЕК ИРИНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

преподавателю

Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей

«Детская школа искусств»

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, а также в честь празднования 15-летнего юбилея со дня образования бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Журавушка»:

КЕРИМОВОЙ ФАРГАНЕ ФЕВРАЛЬ КЫЗЫ

медицинской сестре отделения медико-социальной реабилитации

 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков

 с ограниченными возможностями «Журавушка»

ГАЛИМОВОЙ ФЛЮРЕ ШАГИСУЛТАНОВНЕ

социальному работнику стационарного отделения

 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков

 с ограниченными возможностями «Журавушка»

ГАЛИМОВУ ХАЛИЛУ ЮНУСОВИЧУ

водителю автомобиля

 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков

 с ограниченными возможностями «Журавушка»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова